



אגודת חובבי הרדיו בישראל

(עמותה על פי חוק העמותות)

חפ/7-58-006451

פ ר ט י כ ל

ישיבת ועד – 3 ביוני 2010 במשרדי האגודה

נוכחים – חברי הוועד: שלום בייטשר, אפי רוזנצוויג, רוסלן בוניאטזר, פנחס אביב, יולי קפלן, שרוליק הרמתי, משה אינגר.

ועדת ביקורת: אורי נדיר

ועדת חברים: אבי פרינדלנדר, ברנרד ברנדס

אורחים!

יו"ר האגודה פתח את הישיבה. משה רואה בחומרה רבה את מעשהו של תדהר על כך שלא מילא את החלטת הוועד למסור את הסיסמאות לאתר האגודה. מעשה זה חמור שבעתיים כאשר מכיון שתדהר הינו חבר ועדת ביקורת. תדהר גם לא נימק את אי ביצוע ההחלטה.

רוס נשלחו מיילים לתדהר להעביר את האנפורמציה לגבי השרת ולא נתקבלה תשובה. לאחר ברור, מתברר שהשרת נמצא בחברה פרטית הטוענת כי אין לה שום שרת הרשום על שם האגודה, אלא על שמו של עציון. רכוש זה הינו של האגודה וערכו כ 10,000 ש"ח.

משה מציע להוציא מכתב לעציון.

רוס מודה ליובל ויולי על הפעלת שרת הדואר החדש.

משה קיבל תגובות חיוביות לתפקוד השרת החדש.

יולי כ 86 משתמשים כבר טופלו ומשתמשים בשרת הדואר והתגובות טובות מאד. ישנה כמות גדולה מאד של "דאר זבל" שמטופל לשיפור השרת.

בעקבות שינוי הגדרות השרת, קיבל יולי פניה מיוסי KJ לפתיחת תיבה. מכיוון שיוסי לא הופיע ברשימת משלמי המיסים קיבל תשובה לפנות לגיזבר.

שרוליק יוסי שלח מייל בתפוצה רחבה מאד המזכיר שהוא חבר כבוד ובעל פעלים רבים ושכך פטור מדמי החבר.

(שרוליק ענה ליוסי באופן אישי ללא בדיקה עם יולי ורוס). במידה וישנה החלטה כי חבר כבוד פטור

ממיסים יש לפתוח תיבה ליוסי. כמו כן, גם אם הדבר אינו כך, לאור פעילותו הרבה של יוסי לטובת האגודה הוא (שרוליק) ממליץ לפעול באופן חריג...

משה – הוועד הקודם ברשותו של יוסי יו"ר האגודה, העביר החלטה כי כולם משלמים מיסים כולל חברי

כבוד. עוד מתפלא משה מדוע רותי CM אישתו של יוסי אינה משלמת...



ועוד באותו עניין, משה טוען כי רותי בנתה אליו בבקשה לספר האגודה עבור יובל זעירה בארה"ב ועד היום לא הועבר התשלום בגין ספר זה. לדעתו של משה לא צריך לשנות את החלטה הועד הקודמת בענין תשלום דמי החבר של חברי כבוד.

רוס שרוליק צודק וייתכן כי תגובתו של יולי היתה "יבשה" מידי אך התגובה נובעת מאי הכרת ההיסטוריה. יחד עם זאת ישנם חברי כבוד רבים המשלמים את מיסי הועד ולדעתו עניינו של יוסי לא צריך להיות שונה.

ברנרד לפני שנתיים ביקש רשימה של חברי כבוד וקיבל רשימה המעודכנת לשנת 2004 .

זיו UK לדעתו ישנה רשימה של חברי "כל החיים" אצל טוביה.

שרוליק מכיוון שיוסי מחזיק בידו תעודת חבר, יש להתייחס אליו כחבר מן המניין הזכאי לכל השרותים.

משה בית האגודה מתקיימות פגישות להסדיר נושא זה וכיוון הינו מקום בתוצרת הארץ. כמו כן מתקיימות פגישות לגבי הקמת תורן במיקום זה ועלויות הכרוכות בכך.

משהת"ק – משה ושרוליק קיימו פגישה בנוגע לכרטיסי החובב מ[פלסטיק – סוכם שמהת"ק ידפיס את כרטיסי החובב באנגלית ללא תוקף אך בעברית רשיון הנייר היא זה שיהווה תוקף לרשיון החובבים.

מד"א – היו אמורות להתקיים פגישות נוספות שבוטלו – יש לבדוק היכן אנו עומדים בנושא זה...

שלום UT יקיבל את משרד הכרטיסים היוצאים. שלום נתקל בכרטיסים משנת 2008 שלא נשלחו עקב כך שהם מיודעים למדינות נדירות שאים עימן דאר ים. שלום מבקש תצקיק למשלוח כרטיסים אלו בדאר אוויר. כמו כן שלום יפרסם את רשימת המדינות שלהן אין שרותי Bureau

החלטה – מאושר תקציב של עד 2000 ש"ח למשלוח הכרטיסים שהצטברו בדאר אוויר.

8 בעד.

אפי מבקש ערכון בנוגע לבחינות לדרגה א' – משה מסביר שנשלחה רשימה של בוחנים למשהת"ק. כמו כן, דני סדן 4X1MJ מוכן לבחון אך מבקש תדרוך.

מבקש להוציא מכתב רשמי לאיציק 4X6HJ המחזיק בציוד קשר של האגודה ובו האגודה מבקשת להחזיר את הציוד.

מדווח כי הותקן ממסר מקומי בבאר שבע – תדר כניסה 145,7125 / תדר יציאה 145,1125 (PL91.5)

רוס ויולי יוצאים לתערוכה ב Friedrichshafen בסוף חודש יוני. להקמת הביתן נשלח ציוד במשקל של 134 קילו הכולל חומר הסברה על ישראל שארגן אמנון DF.

פיני רשת החרום הבינלאומית I.R.E.S.C פנו בבקשה לגייס חובבים מתנדבים דוברי אנגלית לטובת רשת החירום. כיום ישראל לא קיימת ברשת זו. יש לפרסם בקשה זו ב"הגל" ובאתר.

אבישי מברך את יובל UV על הקמת האתר החדש ומבקש לדעת מי אחראי על תכני האתר. יובל יעבוד מול משה ופיני כל התוכן

משה נועל את הישיבה – **הישיבה הבאה ב 8 ביולי 2010 בשעה 19:30**